
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jůda Petr, Bc.
Téma: Rozšíření systému pro automatizaci platebního styku v rámci PSD2 (id 22760)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo prostudovat aktuální stav v oblasti možnosti přístupu k bankovním účtům

prostřednictvím bankovních API v rámci legislativy PSD2, a poté navrhnout a implementovat rozšíření stávajícího
IS firmy Platební instituce Roger o tyto možnosti. Zadání diplomová práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Veškeré studijní prameny si student vyhledával samostatně a ke zvolené literatuře nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešení během roku průběžně konzultoval, na konzultace býval vždy dobře připraven, dohodnuté termíny

vždy dodržel.
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva i realizační výstup byly dokončeny se značným předstihem, finální podoba byla se mnou

konzultována a připomínky zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Diplomová práce byla zpracována velmi pečlivě a také aktivitu studenta hodnotím jako nadprůměrnou. Navrhuji

proto hodnocení této diplomové práce stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. června 2020

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

